
ZARZĄDZENIE NR 296/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 6 Uchwały Nr XLVIII/302/2022 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDE52DA-6C19-4691-8342-4F4C2CE30F7B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 536 180,87 567 180,87

Pozostała działalność 536 180,87 567 180,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
533 640,87 564 640,87

758 Różne rozliczenia 18 754 755,29 18 803 899,29

Różne rozliczenia finansowe 813 152,89 862 296,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
548 151,00 597 295,00

80 403 580,70 80 483 724,70

75814 49 144,00

49 144,00

Razem: 80 144,00

75495 31 000,00

31 000,00

49 144,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2023 rok

Rozdział Zmiana

31 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 296/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 20 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDE52DA-6C19-4691-8342-4F4C2CE30F7B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 097 263,48 1 097 263,48

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 944 000,00 944 000,00

4270 Zakup usług remontowych 135 000,00 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00 136 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
367 500,00 377 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 9 076 202,59 9 076 202,59

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 943 559,50 5 943 059,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 13 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 000,00 138 000,00

4260 Zakup energii 391 800,00 373 020,00

4270 Zakup usług remontowych 9 300,00 6 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 516 720,00 534 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 152 280,00 152 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 19 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
62 125,00 62 125,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
2 428,00 2 428,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 543,00 1 542,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263,85 263,86

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 584 840,87 615 840,87

Pozostała działalność 536 955,90 567 955,90

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 530 440,36 561 440,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 500,00

4260 Zakup energii 0,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 22 874 645,04 22 923 789,04

Przedszkola 9 100 807,90 9 100 849,90

31 000,00

-1 500,00

1 500,00

49 144,00

80104 42,00

75101 0,00

-0,01

0,01

31 000,00

75495 31 000,00

17 280,00

-1 000,00

75075 500,00

500,00

0,00

3 700,00

1 000,00

-18 780,00

-2 500,00

-200,00

3 000,00

10 000,00

-3 000,00

0,00

75023 -500,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

70007 0,00

-10 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 296/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 20 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDE52DA-6C19-4691-8342-4F4C2CE30F7B. Podpisany Strona 1



4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 42,00

Pozostała działalność 1 005 810,74 1 054 912,74

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 7 958,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
176 485,60 191 400,11

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 910,00 5 860,59

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
73 645,33 85 844,33

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
224 344,00 245 756,03

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
53 161,00 53 811,68

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
21 284,00 21 301,19

851 Ochrona zdrowia 788 939,58 788 939,58

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 742 939,58 742 939,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 389,50 89 389,50

4220 Zakup środków żywności 62 600,00 56 600,00

4260 Zakup energii 40 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 295 573,08 315 573,08

852 Pomoc społeczna 7 089 864,80 7 089 864,80

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 095 058,00 1 095 058,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 769 423,00 768 703,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 196,00 67 916,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 180 599,63 7 180 599,63

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 223 741,21 3 284 000,38

4300 Zakup usług pozostałych 3 042 714,21 3 102 973,38

Oczyszczanie miast i wsi 81 000,00 69 717,37

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 55 717,37

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34 000,00 15 023,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 601,37

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 422,09

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 073 570,35 1 044 570,35

4260 Zakup energii 993 000,00 978 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 570,35 50 570,35

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 16 000,00

Pozostała działalność 1 537 060,45 1 536 060,45

90015 -29 000,00

-15 000,00

-10 000,00

-4 000,00

90095 -1 000,00

-4 282,63

90004 -18 976,54

-9 398,63

-4 000,00

-5 577,91

0,00

90002 60 259,17

60 259,17

90003 -11 282,63

-7 000,00

20 000,00

0,00

85228 0,00

-720,00

720,00

0,00

85154 0,00

6 000,00

-6 000,00

-20 000,00

-49,41

12 199,00

21 412,03

650,68

17,19

42,00

80195 49 102,00

-42,00

14 914,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDE52DA-6C19-4691-8342-4F4C2CE30F7B. Podpisany Strona 2



3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 10 153 098,89 10 153 098,89

Pozostała działalność 1 317 716,82 1 317 716,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 989,71 79 989,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 908,26 15 908,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 998,00 257 998,00

88 263 962,38 88 344 106,38

4 000,00

-2 000,00

2 000,00

Razem: 80 144,00

-1 000,00

0,00

92695 0,00

-4 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDE52DA-6C19-4691-8342-4F4C2CE30F7B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
62 125,00 62 125,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
2 428,00 2 428,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 543,00 1 542,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263,85 263,86

852 Pomoc społeczna 1 168 695,80 1 168 695,80

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 146 343,00 146 343,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 538,00 47 818,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 696,00 66 416,00

7 399 167,89 7 399 167,89

720,00

Razem: 0,00

-0,01

0,01

0,00

0,00

-720,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2023 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 296/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 20 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDE52DA-6C19-4691-8342-4F4C2CE30F7B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

